“ Sub hoc cippo, contumulantur ossa et cineres spectatissimi viri, D. Henrici Crauford a Seatoun, mercatoris peritissimi, prætorique dignitate inclytæ civitatis Taodunensis merito condecorati ; qui curriculi vitæ 32 annos, cum conjuge dilectissima Margareta Dunmuire, feliciter transegit : tandemque magno omnium bonorum mærori 9 die mensis Julii, anno æræ Christianæ 1684. Ætatisque suæ 56. Fatis concessit.

“ Optimus ille patrum, jacet hac sub mole sepultus ;  
Secula cui similem vix peperere virum.  
Singula si penses, nil non mirabile cernes.  
Nam blando charites huc aluere sinu ;  
Huic Deus attribuit quæcunque dat omnibus uni :  
Et tandem meritis præmia digua tulit

Nempe adamavit, habet, compressit, protulit, intrat,  
Virtutem, pacem, murmura, vera, polum."

The monument of James Balfour, bailie, was inscribed as follows:—

"Jacobum Balfurium, prætorem Deidonanum æquissimum, prudentia, vitæ integritate illustrem, sub hoc cippo, sepeliri nosces. Ad annum 73 vixit, mense Decembris decessit 1686. Jonetam Kimmeries dilectam conjugem, virtute summa et probitate insignem hic contumulari cernes; quæ obiit mense Octob. 1685. Anno ætatis suæ 74.

"Prætorem insignem tumulari hoc marmore nosces  
Æquum ac ingenuum, judicioque gravem,  
Conjuge cum chara; gravitasque modestia cujus  
Vitam condecorat, sobrietasque decor.  
Spe, meritis Christi, clausurunt lumina morte  
In cœlis, queis sunt gaudia, vera quies."

The epitaph of Alexander Wedderburn of Blackness, Town Clerk, is brief and pointed:—

"Hic jacet D. Alexander Wedderburn, dominus de Blackness; civitatis Taodunanæ secretarius dignissimus; qui obiit 18 Novembris, 1676, ætatis suæ 66."

Robert Davidson, merchant and bailie, who fell at the siege of the town in 1651, is, with his wife, Grizel Man, commemorated thus:—

"Monumentum Roberti Davidson, prætoris vigilantissimi; qui dum fortitior et magnanimiter, urbis oppugnatione, dimicabat, lethaliter ab hostibus vulneratus, pro civitate et suis vitam reddidit. Cal. Septembris, anno salutis humanæ M D C L I. Ejusdem itidem conjugis amantissimæ Grissellæ Mannæ, quæ obiit MDCLXIII. Ætatis sexagesimo secundo.

"Prætor Davidides, hac qui requiescit in urna  
Tum virtute potens, tum fuit urbis honos;  
Pro qua non timuit cum sanguine fundere vitam:  
Urbe etenim capta nil nisi dulce mori.  
Urbis honos, genitor; sic filius urbis et orbis  
Gloria, marmoreum qui dedit hunc tumulum.

Aliud in eundem.

Pro patria Codrus qui se dedit, anni beatus  
 Dicitur ? et merito nemo negare queat.  
 Prætor Davidides igitur num jure beatus ?  
 Pro urbe etenim moriens, fama perennis erit."